索引号：
11220000013544541J/2023-

03807
分类： 勘察设计管理;通知

发文机关： 吉林省住房和城乡建设厅 成文日期： 2023 年 10 月 12 日

标题： 吉林省住房和城乡建设厅关于印发《吉林省海绵城市设计指南》的通知

发文字号： 吉建设〔2023〕16 号 发布日期： 2023 年 10 月 16 日

吉林省住房和城乡建设厅关于印发《吉林省海绵城

市设计指南》的通知

吉建设〔2023〕16号

各市(州)建委（住房城乡建设局），长白山管委会住房城乡建设局，长春新区

城乡建设和管理委员会，中韩（长春）国际合作示范区城乡建设管理办公室，

梅河口市住房城乡建设局，各县（市、区）住房城乡建设局，各有关单位：

  为大力推进我省海绵城市建设，规范海绵城市设计和审图工作，为建设生
态友好型城市提供技术支撑，针对我省气候特点、水资源情况等实际情况，我

厅组织省内外相关专家编制了《吉林省海绵城市设计指南》，现印发给你们，

请各地、各单位结合实际，参照执行。

  附件：吉林省海绵城市设计指南

吉林省住房和城乡建设厅

  2023 年 10 月 12日